[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Старорусского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2018 № 1590
г.Старая Русса
О создании межведомственной комиссии Старорусского                                   муниципального района по профилактике правонарушений

В соответствии с Порядком создания координационного органа в сфере профилактики правонарушений в Старорусском муниципальном районе, утвержденным постановлением Администрации муниципального района               от 20.09.2018 № 1570, Администрация Старорусского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Создать межведомственную комиссию Старорусского муниципально-го района по профилактике правонарушений и утвердить прилагаемый сос-тав.

2.Разместить постановление на официальном сайте Администрации му-ниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admrussa.ru).

Первый заместитель
Главы администрации          Н.В. Егорова

                                                                         УТВЕРЖДЕН
	постановлением Администрации

муниципального района

от 21.09.2018 № 1590

Состав межведомственной комиссии Старорусского                       муниципального района по профилактике правонарушений
	Егорова Н.В.
	-
	первый заместитель Главы администрации муни-ципального района, председатель комиссии

	Яковлева В.В.
	-
	управляющий Делами администрации муниципа-льного района, заместитель председателя комиссии

	Козырева Н.В.
	-
	заместитель заведующего юридическим отделом    Администрации муниципального района, секретарь   комиссии

	Члены комиссии:

	Дмитриев А.О.
	-
	председатель комитета  культуры Администрации муниципального района

	Ефремова И.В.
	-
	председатель комитета социальной защиты населе-ния Администрации муниципального района

	Комарова Е.Л.
	-
	председатель комитета по образованию Админист-рации муниципального района

	Пестрецов М.В.
	-
	председатель комитета по физической культуре и спорту Администрации муниципального района

	Царегородцев М.В.
	-
	начальник МО МВД России «Старорусский» (по согласованию)

_______________________________________